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07-510-480K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.

Stige buet gra Navn Artnr/ Ant |Lev

07-510-480K dimensjon
Stige buet 07-510-477 1
H=0,95m
Gra
Héandtak dobbel 00-400-173 2
Gra
Fundamentplate 00-003-103 2
Stalforankring 00-100-312 2
Lengde =230
Torx M8x35 04-000-035 8
Torx M8x30 04-000-030 6
Torx M8x16 04-000-016 2
Lasemutter M8 04-040-008 4
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07-510-480K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Stige buet gra Navn Artnr/ Ant |Lev
07-510-480K dimensjon
Skive M8 04-050-008 10
Brikke 120 3xM8 04-060-120 2
Brikke 50 1xM8 04-060-200 6
Magbelknapp M8x11 04-030-011 2




Seve 07-510-480K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Fundament plate 00-003-103 | 2 Lasemutter M8 04-040-008
Stalforankring L=230 | 00-100-312 | 2 Skive M8 04-050-008 | 10
Torx M8x16 04-000-016 | 2 Stige buet H=95 07-510-477 | 1
Torx M8x35 04-000-035 | 4

Mgbelknapp M8x11 | 04-030-011 | 2

00-100-312

04-050-008
00-003-103

04-050-008
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Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

00-400-173

Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Handtak dobbel | 00-400-173 | 2 Brikke 50 1XM8 | 04-060-050 | 6
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